

[REDACTED]

---

**Od:**

**Odesláno:**

**Komu:**

**Předmět:**

Nádražní 4 - siréna, přeúčtování

**Přílohy:**

MMB\_int\_fa.zip

Dobrý den,

dle domluvy zasílám požadované. Informaci předávám i na naše ekonomické odd. Pokud je něco špatně, dejte prosím vědět.

S přátelským pozdravem

[REDACTED]

Úřad městské části města Brna, Brno-střed  
Odbor investiční a správy bytových domů  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

[REDACTED]



**DŮVĚRNOST INFORMACÍ:** Tento e-mail včetně jakýchkoliv souborů či příloh k němu připojených může být důvěrný a může obsahovat údaje nebo sdělení pod ochranou právních předpisů, zejména osobní údaje chráněné nařízením GDPR. Nejste-li jeho zamýšleným adresátem a obdrželi jste ho zřejmě omylem či se vás jeho obsah netýká, uvědomte prosím neprodleně odesílatele a vymažte ho ze svého systému. V takovém případě byste e-mail neměli kopírovat ani s ním jinak nakládat pro své potřeby či s jeho obsahem seznámit jakoukoliv třetí osobu. Více informací o nakládání s osobními údaji obsaženými v e-mailové komunikaci, o zpracování osobních údajů městskou částí Brno-střed a o vašich právech naleznete v [Zásadách ochrany osobních údajů](#).

## Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Cenová nabídka
R:	Přívodní kabel do rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>13 311,73</b>
1	611403382R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 5x5 cm maltou z SMS strop - v navázání na stěny : 3,1+3,1+0,75+0,75	m	7,70000	106,25	818,13
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 5,09+0,8 1,5+0,3	m	7,69000 5,89000 1,80000	66,73	513,15
3	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS plošina : (1,5+1,5+0,75)*2	m	7,50000 7,50000	104,55	784,13
4	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové stěny k výklenku : 2*(1,83*3,1) boční stěny k výšce výklenku : 2*(0,75*1,83) podlaha ve výklenku : 0,75*1,7 strop : 3,1*0,75 8.NP stěny : (2*(1,4*3,26))-(0,9*2)+(0,75*3,26*2) dveře střecha : -1*(0,8*1,7) rozvaděč : -0,6*0,6	m2	28,18900 11,34600 2,74500 1,27500 2,32500 12,21800 -1,36000 -0,36000	294,72	8 307,86
5	612423531RT2	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm. (5,09+0,8+1,5+0,3)*0,15 (0,45+1,2+0,8)*0,15 ((1,5+1,5+0,75)*2)*0,15 (3,1+3,1+0,75+0,75)*0,15 5,6*0,15 1,6*0,15	m2	4,88100 1,15350 0,36750 1,12500 1,15500 0,84000 0,24000	278,03	1 357,06
6	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém 3,1+2,5 1,2+0,4	m	7,20000 5,60000 1,60000	93,45	672,84
7	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm hrana výklenek : 0,45 u rozvaděče : 1,2+0,8 elektromontáž pod omítku : 5,6+1,6	m	9,65000 0,45000 2,00000 7,20000	88,97	858,56
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>158,70</b>
8	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 2,5 do 3,5 m 1,4*1	m2	1,40000 1,40000	113,36	158,70
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>741,11</b>
9	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro nosníky k plošině : 1,5+1,5+0,75	m	3,75000 3,75000	197,63	741,11
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 310,87</b>
10	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	1,73272	756,54	1 310,87
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 561,15</b>
11	767008R	D+M Plošina pro obsluhu rozvaděče pororošt Pororošt: 1200*730*30mm Obvodový rám L profil Nosný profil, vyztužení U180 - 2*950mm dodávka a montáž plošiny 1,4*0,75m : 1	kus	1,00000 1,00000	9 370,00	9 370,00



## Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Cenová nabídka
R:	Přívodní kabel do rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

pororošt 1,4\*0,75m; L rám 30x30x4; 2x U180 0,95m :

12	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	93,70000	2,04	191,15
----	--------------	---	---	----------	------	--------

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 222,56</b>
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

13	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	28,18900	10,01	282,17
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

stěny k výklenku : 2\*(1,83\*3,1)

11,34600

boční stěny k výšce výklenku : 2\*(0,75\*1,83)

2,74500

podlaha ve výklenku : 0,75\*1,7

1,27500

strop : 3,1\*0,75

2,32500

8.NP stěny : (2\*(1,4\*3,26))-(0,9\*2)+(0,75\*3,26\*2)

12,21800

dveře střecha : -1\*(0,8\*1,7)

-1,36000

rozvaděč : -0,6\*0,6

-0,36000

14	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	28,18900	33,36	940,39
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dvouvrstvá - plocha 29,909m2\*2

stěny k výklenku : 2\*(1,83\*3,1)

11,34600

boční stěny k výšce výklenku : 2\*(0,75\*1,83)

2,74500

podlaha ve výklenku : 0,75\*1,7

1,27500

strop : 3,1\*0,75

2,32500

8.NP stěny : (2\*(1,4\*3,26))-(0,9\*2)+(0,75\*3,26\*2)

12,21800

dveře střecha : -1\*(0,8\*1,7)

-1,36000

rozvaděč : -0,6\*0,6

-0,36000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 004,12</b>
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

15	210010025RT2	Trubka ohebná, vnější průměr 25 mm včetně dodávky	m	82,00000	18,06	1 480,92
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

výška domu : 4+(3,45\*5)+3,25+2+4+3

33,50000

1.PP z rozvaděče do šachty : 2+13+16+1,5

32,50000

střecha : 1+9+6

16,00000

Trubka, DN25 ohebná LSOH :

(chránička) :

16	2100800R02	Montáž kabelu J-CYKY 5x2,5, do chráničky vč. dodání kabelu	m	82,00000	57,60	4 723,20
----	------------	--	---	----------	-------	----------

výška domu : 4+(3,45\*5)+3,25+2+4+3

33,50000

1.PP z rozvaděče do šachty : 2+13+16+1,5

32,50000

střecha : 1+9+6

16,00000

trasa kabel od rozvaděče v suterénu, šachtou visle,

napojení kabelu :

17	9990000R	Ostatní materiál	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
----	----------	------------------	----	---------	----------	----------

Příchytky, pásky, ostatní : 1

1,00000

<b>Celkem</b>						<b>34 310,24</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

17 565,27